Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas
Estado de Minas Gerais

Administração 2021 - 2024

AVISO DE RETIFICAÇÃO

PROCESSO/PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/01-2024

O Município de Rio Pardo de Minas, torna público A RETIFICAÇÃO do processo/pregão eletrônico
nº 020/01-2024, objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços médicos na área de
psiquiatria junto ao Centro de Atenção Psicossocial – CAPS, a Unidade Mista de Saúde e realizar
internações e acompanhamento em saúde mental na Fundação Coronel João de Almeida, neste
município. Na alínea “e” do item 15.7 do edital, onde se lê: Cópia autenticada, por cartório ou por
servidor público do município, do Registro de Qualificação de Especialidade (RQE) em Psiquiatria"
leia-se: “Cópia autenticada, por cartório ou servidor público do município, do Registro de
Qualificação de Especialidade (RQE), conclusão de residência médica e/ou saúde mental ou
especialização em psiquiatria", conforme disposto no Termo de Referência.

A alteração não afeta a formulação da proposta, mantém-se mesma data e hora para realização
do certame.

Aos interessados, demais informações bem como edital completo estará à disposição na
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PARDO DE MINAS situada à RUA TÁCITO DE FREITAS
COSTA, 846, CIDADE ALTA ou através do telefone nº (38) 3824-1356, em horário comercial.

RIO PARDO DE MINAS, 19 de março de 2024.

________________________________________________

Deolino José dos Santos
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PARDO DE MINAS-MG